
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. LAPKRIČIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-344 ,,DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ NAUDOJIMĄSI 

REZERVUOTOMIS AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOMIS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-21 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 20 d. tarybos sprendimu 

Nr. T-344 ,,Dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi rezervuotomis automobilių stovėjimo vietomis 

nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Vietinės rinkliavos už naudojimąsi rezervuotomis automobilių 

stovėjimo vietomis nuostatų: 

1. 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,10. Vietinė rinkliava mokama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos sąskaitą Nr. 

LT794010045600030120, nurodant mokėjimo paskirtį. Vietinė rinkliava sumokama prieš išduodant 

leidimą naudotis rezervuotomis automobilių stovėjimo vietomis“. 

2. 14 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,14. Vietinės rinkliavos rinkimą kontroliuoja Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
                    

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Saulius Gegieckas 

 

 


